
211

8

ROSPIMATIC
Elektrická čistička potrubí do Ø 50 mm

Rychlý a profesionální nástroj pro silně ucpaná připojovací potrubí 
se speciálním posuvem spirály vpřed a vzad bez změny směru chodu

PŘEDNOSTI

n Přepínání posuvu vpřed a vzad možné i při plném zatížení,  
 aniž by se musel měnit směr chodu motoru, umožňuje  
 rychlejší odstranění ucpání
n Hnací spirálu lze kombinovat se 3 různými nástroji  
 na čištění - efektivní práce
n Zajišťovací mechanizmus spirály omezující točivý moment  
 zaručuje optimální zpětný chod spirály
n Uzavřený plastový kryt spirály zabraňuje znečištění  
 při navíjení spirály
n Flexibilní ochranná hadice chrání před poškozením  
 a poškrábáním keramických povrchů (volitelné)

TECHNICKÁ DATA 

Oblast využití:  20 - 50 mm
Spirála s  jádrem & 
soudkovou hlavicí:  Ø 8 mm x 7,5 m
Rozměry (bez spirály):  560 x 200 x 320 mm
Hmotnost (s 8mm spirálou):  5 kg
Výkon:  630 W
Otáčky:  0 - 950 min-1  

 Jedinečný mechanismus pro ovládání spirál

 Rychlé a jednoduché přepínání posuvu vpřed  
a vzad možné i při plném zatížení

	 Velké aretační tlačítko

Bez deformace spirály 
(delší životnost)

	 Elektronická regulace otáček

Optimální výsledky čištění

Další příslušenství viz    223

Rychle uvolňuje ucpaná potrubí

	 Uzavřený plastový kryt spirály 

  Zabraňuje znečištění

	 Odstraňuje ucpání

Možná kombinace spirály  
se 3 různými nástroji na čištění  
(doplňkové příslušenství)

Označení   Obj.č.

ROSPIMATIC inkl. 8 mm / 7,5 m Spirála, 230 V  1 78576
Spirála 8 mm / 7,5 m s ocelovým jádrem  1 72413
Spirála 8 mm / 7,5 m se spojkou a jádrem  1 72425
Sada nástrojů (čtyř dílná)  1 72942
ROSPIMATIC Ochranná hadice s krytem  1 72542

Sada (obj.č. 72942) obsahuje: lopatkový vrták (obj.č. 72764), křížový ozubený vrták 
(obj.č. 72765), kulatou fréz. hlavici (obj.č. 72766), rozpojovací klíč (obj.č. 72102)

Flexibilní vodicí hadiceSpojka pro různé nástrojeSe soudkovou hlavicí

Čištění potrubí
Elektrické čističky potrubí      

Dopředný a zpětný chod


